
                                

             PREFEITURA DE NOVA VENÉCIA-ES 
             GABINETE DO PREFEITO 

       Av. Vitória, 347–Centro–Nova Venécia– ES– CEP:29830-000– Fone:3752-9001 

      Home-page:http\\www.novavenecia.es.gov.br – e-mail:gabinete@novavenecia.es.gov.br 

          PORTARIA Nº3619, DE 06 DE JULHO DE 2020. 
 

 

DESIGNA SERVIDOR PARA  
FISCALIZAR  CONTRATO Nº 
018/2020– DISPENSA Nº 
003/2020 – SECRETARIA 
MUNICIPAL DE SAÚDE. 

  

 

          O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas 

atribuições legais, conferidas pelo art. 64, inciso XXI, da Lei 

Orgânica Municipal, atendendo a solicitação feita através do 

Ofício Nº550/2020/SMS/GAB, protocolizado sob o nº536663, datado 

de 06 de julho de 2020, 

   

         RESOLVE: 
 

 

    Art.1º-Fica designado o servidor FLÁVIO CARVALHO 
SOARES, matrícula nº150534, portador do CPF Nº003.217.945-67, 
como fiscal titular do  Contrato Nº 018/2020 – Dispensa Nº 
003/2020 - processo nº532588 de 09 de março de 2020, firmado 
com a empresa PRORAD – Consultores em radioproteção S/S Ltda- 
cujo objeto é a prestação de serviços, incluindo o fornecimento 
mensal de 02 (dois) dosímetros (medidores de radiação), podendo 
esta quantidade ser alterada de acordo com a necessidade, com a 
leitura mensal, relatórios mensais das doses pessoais e 
ambientais de radiação, atendendo assim as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município. 
 
        Art.2º-Esta portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

   

 

        Art.3º-Revogam-se as disposições em contrário.           
    

 

 

     PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 
 
 

        GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 06 dias do 
mês de julho de 2020.                      
 

 
Mário Sérgio Lubiana 

Prefeito 


